Проект

 «в регистр»
[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от                     20     года                                                                                                                                               №
О внесении изменений в Перечень
главных администраторов доходов

бюджета города Югорска, закрепляемые

за ними виды (подвиды) доходов

бюджета города Югорска
На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в соответствии с пунктом 20 решения Думы города Югорска от 23.12.2016 № 116 «О бюджете города Югорска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета города Югорска, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета города Югорска, утвержденный Приложением 1 к решению Думы города Югорска от 23.12.2016 № 116 «О бюджете города Югорска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменения:
1.1. дополнить после строки

«
	048
	1 12 01000 01 0000 120
	Плата за негативное воздействие на окружающую

среду **

»
строкой следующего содержания:
«
	048
	1 16 25010 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о недрах

»;

1.2. дополнить после строки

«
	141
	1 16 08020 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за административные правонарушения в области государственного регулирования производства и оборота табачной продукции **

»
строкой следующего содержания:
«
	141
	1 16 25050 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства в области охраны окружающей среды

»;

1.3. изложить строку
«
	177

	Главное управление  Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

»
строкой следующего содержания:
«
	180

	Управление Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

»;

1.4. дополнить после строки

«
	321
	1 16 25060 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение земельного законодательства **

»
строкой следующего содержания:
«
	322

	Управление Федеральной службы судебных приставов по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

»;
1.5. исключить строки:
«

	192

	Управление Федеральной миграционной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

	410

	Служба по контролю и надзору в сфере образования Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

	410
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

».

2. Опубликовать приказ в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Приказ вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.04.2017 года.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента финансов                                                                      И.Ю.Мальцева
Проект МНПА коррупционных факторов не содержит.
Исп.
Зам.начальника отдела доходов

Федотова Н.Ю.   тел.5-00-29 (вн.129)